Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/8/II/2015





      Końskie 2015-05-11
	Firmy biorące udział w postępowaniu opublikowanym w  Suplemencie Dziennika Urzędowego  Unii Europejskiej 2015/S 078-137752 w dniu 22-04-2015 na stronie internetowej http://zoz-konskie.bip.org.pl/
 oraz w siedzibie zamawiającego tablica ogłoszeń.


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych w tym:  leków, opatrunków, środków do dezynfekcji skóry, preparatów do pielęgnacji –wg  zadań od 1 do 27. 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. Dotyczy zadania 26 poz. 1 i 4

Czy Zamawiający w zadaniu 26 pozycji 1i4 dopuści preparaty do dezynfekcji skóry pacjenta przebadane dermatologicznie, spełniające wymogi SIWZ odnośnie spektrum działania, które można stosować bez ograniczeń u osób dorosłych, natomiast u niemowląt wyłącznie pod obserwacją lekarza? Odpowiedź; Tak
II. Dotyczy  Zadania 1  
Pytanie nr 1 

 Zapewne Zamawiający zgodzi się, że  podstawą dobrze funkcjonującej placówki i medycznej jest najkorzystniejsze jej finansowanie i takie skonstruowanie pakietów przetargowych aby mogli do nich przystąpić bezpośrednio producenci oferujący swoje produkty bez dodatkowych pośredników.  W związku z tym prosimy o wyłączenie  z pakietu 1 do oddzielnego pakietu pozycji 237 i pozycji 717 jako leków z jednej grupy terapeutycznej ( anestetyki wziewne). Odpowiedź; Nie
  

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w  pakiecie 1 pozycji 717 wymaga preparatu sevofluranu w opakowaniu wyposażonym  bezpieczny szczelny system wlewowy Dreager Fill wraz z użyczeniem/dzierżawą parowników kompatybilnych z aparatami do znieczulenia Zamawiającego ? Odpowiedź; Tak- z uwzględnieniem zapisu „****”  pod tabelką formularza cenowego
III.   Dotyczy 

Zadania 26 poz. 1.

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu o szerokim spektrum działania, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru w opakowaniach a  250ml z atomizerem o przedłużonym efekcie działania do 3 godzin ? Odpowiedź; Tak.
Zadania 26 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu o szerokim spektrum działania, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru w opakowaniach a  1 L o przedłużonym efekcie działania do 3 godzin ? Odpowiedź; Tak.
Zadanie 26 pozycja 3 i 3a – Prosimy o dopuszczenie preparatu o pH ok.6 spełniającego pozostałe wymogi SIWZ ? Odpowiedź; Tak- dopuszcza.

Zadanie 26 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezalkoholowego do bezbolesnego odkażania ran, błon śluzowych i skóry zawiera substancje czynną: oktenidyny dichlorowodorek o szerokim spektrum skuteczności mikrobiologicznej. Lek działa bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo. Skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami na: B (łącznie z MRSA, Chlamydia trachomatis, Mycoplasma hominis), F, drożdżaki, pierwotniaki (łącznie z Trichomonas vaginalis), V (HIV, HBV, HCV, Herpes simplex). W opakowaniach a 1L? Odpowiedź; Nie. Zgodnie z SIWZ
IV. Dotyczy.  PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA

Zadanie nr 17. 
pozycje 4, 5, 6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek podtrzymujących poliestrowych, pozostałe parametry spełnione. Odpowiedź; Nie. Zgodnie z SIWZ
Pozycja 9. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupferów z gazy bawełnianej 20 nitkowej z nitką RTG o wielkości śliwki i wymiarach 20cm x 20cm pakowanych a ‘ 10 szt. Odpowiedź; Tak.
pozycja 10, 11. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupferów z gazy bawełnianej 20 nitkowej z nitką RTG o wielkości orzecha włoskiego i wymiarach 13cm x 13cm pakowanych a ‘ 10 szt. 

Odpowiedź; Tak- dla pozycji 11( wielkość orzecha włoskiego 13x13)
lub

pozycja 10, 11. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupferów z gazy bawełnianej 24 nitkowej z nitką RTG o wielkości fasolki i wymiarach 12cm x 12cm pakowanych a ‘ 10 szt. 

Odpowiedź; Tak- dla pozycji 10 ( wielkość fasoli  12x12)
pozycja 19. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej niejałowej wykonanej z gazy 20 nitkowej 4 warstwowej o wymiarach 45cm x 45cm z wszytym w brzeg serwety elementem kontrastującym w postaci (pvc chipa) i tasiemką. Odpowiedź; Tak- pod warunkiem, że pvc chip kontroluje w promieniach RTG 
Zadanie nr 18. 
pozycje 2, 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów z opatrunkiem na tkaninie wiskozowej pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku, pozostałe parametry spełnione.  

Odpowiedź; Tak
pozycje 4 - 6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej szybkowiążącej z czasem wiązania 4-6 minut, pozostałe parametry spełnione. Odpowiedź; Tak
pozycja  6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej szybkowiążącej o wymiarach 8cm x 3m lub 6cm x 2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Odpowiedź; Tak- rozmiar 6 cm x 2m.
pozycja 22. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej jałowej wykonanej z włókniny dwuwarstwowej (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 55g/m2 i wymiarach 45cm x 75cm lub 75cm x 75cm sterylizowanej tlenkiem etylenu. Odpowiedź; Nie- tylko włóknina, bez warstwy foliowej.
pozycja 23. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej jałowej wykonanej z włókniny dwuwarstwowej (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 55g/m2 i wymiarach 45cm x 75cm sterylizowanej tlenkiem etylenu. Odpowiedź; Tak
pozycja 24, 25, 26. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku o długości 9,20m  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Odpowiedź; Tak
pozycja 31. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na tkaninie wiskozowej pokrytego hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku o wymiarach 5cm x 5m bez dodatku tlenku cynku. Odpowiedź; Tak
pozycja 32. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku przezroczystego  folii poliuretanowej jałowego o wymiarach 10cm x 14cm. Odpowiedź; Tak
Zadanie nr 20. 
pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnego opatrunku do mocowania kaniul wykonanego z folii poliuretanowej z wcięciem pod wenflon o wymiarach 7cm x 9cm. Odpowiedź; Tak
V. Dotyczy – zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1, w pozycji 436 możliwość zakupu preparatu Multilac®? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości potrzebnych Zamawiającemu w przeliczeniu 1 op. a la 10 kap. z uwzględnieniem dawkowania 1 kapsułka na dobę.
W załączeniu specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy:

 1.   Multilac® jest synbiotykiem w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.

 2.   Zawiera 9 żywych szczepów bakterii oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:

§  Lactobacillus helveticus
§  Lactoccocus lactis
§  Bifidobacterium longum
§  Bifidobacterium breve
§  Lactobacillus rhamnosus
§  Streptococcus termophilus
§  Bifidobacterium bifidum
§  Lactobacillus casei
§  Lactobacillus plantarum
 3.   Jest stosowany 1 raz na dobę, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.

4.    Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.

5.    Każda kapsułka zawiera, aż 4,5 miliarda żywych szczepów bakterii.

6.    Może być stosowany u pacjentów z alergią ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.

7.    Nie wymaga przechowywania w lodówce.

8.     Multilac® jest suplementem diety. Jego właściwości zostały potwierdzone w badaniach przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

Odpowiedź; Nie. Zgodnie z SIWZ
VI. Dotyczy – zadania nr 26
1) Pakiet 26 pozycja 1: 

Prosimy o możliwość zaoferowania preparatu, do odkażania skóry przed operacjami, punkcjami, iniekcjami, pobieraniem krwi, oraz szczepieniami. Opartym na trzech składnikach aktywnych: etanol, 2 - propanol, oraz alkohol benzylowy. Zawierający dodatkowo nadtlenek wodoru, co gwarantuje Państwu, że preparat jest autosterylny. To , że preparat jest wolny od przetrwalników bakterii przy przelewaniu i napełnianiu z jednego opakowania do drugiego. Preparat który chcemy Państwu zaoferować charakteryzuje się większym spektrum bójczym od wymaganego przez Państwa. Działa na B (w tym MRSA), Tbc, F, V (HBV, HIV, HERPES, ROTA, ADENO). Preparat jest bezbarwny, posiada ph. 6,5, i jest konfekcjonowany w opakowaniach 350ml (co po przeliczeniu Państwa zapotrzebowania, wynosi 6072 opakowania). Odpowiedź; Tak
2) Pakiet 26 pozycja 1.

Ponieważ na rynku jest dużo preparatów do dezynfekcji skóry, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie.

Czy dopuści również preparaty zawierające pochodne fenolowe (które jak wiadomo, są substancjami toksycznymi)? Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ
3) Pakiet 26 pozycja 4: 

Prosimy o możliwość zaoferowania preparatu barwionego, do odkażania skóry przed operacjami, punkcjami, iniekcjami, pobieraniem krwi, oraz szczepieniami. Opartym na trzech składnikach aktywnych: etanol, 2 - propanol, oraz alkohol benzylowy. Zawierający dodatkowo nadtlenek wodoru, co gwarantuje Państwu, że preparat jest autosterylny. To , że preparat jest wolny od przetrwalników bakterii przy przelewaniu i napełnianiu z jednego opakowania do drugiego. Preparat który chcemy Państwu zaoferować charakteryzuje się większym spektrum bójczym od wymaganego przez Państwa. Działa na B (w tym MRSA), Tbc, F, V (HBV, HIV, HERPES, ROTA, ADENO). Preparat jest bezbarwny, posiada ph. 6,5, i jest konfekcjonowany w opakowaniach 350ml (co po przeliczeniu Państwa zapotrzebowania, wynosi 6072 opakowania). Odpowiedź; Tak – tylko dla preparatu barwionego, w opak.1l.
4) Pakiet 26 pozycja 4.

Ponieważ na rynku jest dużo preparatów do dezynfekcji skóry, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie. Czy dopuści również preparaty zawierające pochodne fenolowe (które jak wiadomo, są substancjami toksycznymi)? Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ
VII. Dotyczy asortymentu
Zadanie 17 poz. 9,10,11:

Czy Zamawiający dopuści tupfery 17 N, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Odpowiedź; Tak
Zadanie 17 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści tupfery fasole w rozm. 15 x 15 cm op. x 10 szt., 17 N ? Odpowiedź; Tak
Zadanie 17 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe z gazy bawełnianej 17 N z nitką RTG rożek w rozm. 12 x 12 cm op. a 10 szt. lub 18 x 18 cm op. x 10 szt.? Odpowiedź; Tak- rozm. 12 x 12 cm
Zadanie 18 poz. 4,5,6:

Czy Zamawiający wymaga ,aby opaski gipsowe były nawinięte na plastikowy perforowany trzepień? Odpowiedź; Nie wymaga - dopuszcza.
Zadanie 18 poz. 4,5,6:

Czy Zamawiający wymaga ,aby opaski gipsowe zawierały min. 95% gipsu medycznego naturalnego?

Odpowiedź; Dopuszcza - nie wymaga.
Zadanie 18 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy jałowy z wkładem chłonnym o właściwościach absorbcyjnych, na kleju nieprzywierającym do rany, zaokrąglone brzegi, rozm. 7,2 x 5 cm a 100 szt., z przeliczeniem ilości? Odpowiedź; Tak
Zadanie 18 poz. 11-12:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy jałowy z wkładem chłonnym pakowany a 50 szt.,z odpowiednim przeliczeniem ilości, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Odpowiedź; Tak
Zadanie 18 poz. 18-19

Czy Zamawiający wymaga waty celulozowej (ligniny) bielonej ? Odpowiedź; zgodnie z SIWZ
Zadanie 18 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny kompresowej  min.40 g/m2, niejałową, 80 cm x 60 cm ?

Odpowiedź; Tak
Zadanie 18 poz. 22:

Czy Zamawiający miał na myśli serwetę kompresową białą, chłonną, niepodfoliowaną o gramaturze min. 40 g/m2 ? Odpowiedź; Tylko tą która spełnia zapisy SIWZ
Zadanie 18 poz. 23:

Czy Zamawiający wymaga serwety o gramaturze 43 g/m2 , przy pozostałych  parametrach zgodnych z SIWZ? Odpowiedź; Nie wymaga - dopuszcza.
Zadanie 18 poz. 36:

Czy Zamawiający wymaga kompresu włókninowego o gramaturze 40 g/m2, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Odpowiedź; Nie wymaga - dopuszcza.
Zadanie 19 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści jałowy bandaż elastyczny wykonany z poliamidu,  z przędzy bawełnianej i przędzy elastomerowej, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Odpowiedź; Tak
Zadanie 20 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek, foliowo-włókninowy, podłoże opatrunku wykonane z cienkiej, całkowicie wodoodpornej i oddychającej folii poliuretanowej, która pozwala obserwować obszar wkłucia bez konieczności zmiany opatrunku. Dodatkowo włókninowe skrzydełka sprawiają, że aplikacja jest prosta i szybka. Opatrunek jest przepuszczalny dla pary wodnej i powietrza, stanowi skuteczną barierę dla mikroorganizmów, rozm. 5,8 cm x 8 cm a 50 szt.? Odpowiedź; Tak
Zadanie 27 poz. 2:

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo? Odpowiedź; Nie
Zadanie 27 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści piankę myjąco-pielęgnującą w aerozolu o pojemności 500 ml, z przeliczeniem ilości? Odpowiedź; Tak
Zapytania do umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 8 wzoru umowy zostało dodany podpunkt lit. d) o następującej (lub podobnej) treści: „w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - powyższa zmiana wymaga formy pisemnej w postaci aneksu”? Odpowiedź; Nie.
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 8 wzoru umowy zostało dodany podpunkt lit. d) o następującej (lub podobnej) treści: „w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - powyższa zmiana wymaga formy pisemnej w postaci aneksu”?
Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. Odpowiedź; Nie.
3. Czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych?  ." Odpowiedź; Nie- w zał nr 4, w § 13 p. 2 jest następujący  zapis  „W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają odpowiednio zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu Cywilnego.”
VIII. Dotyczy zał nr 4
1. Do §2 ust.1 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie czasu na dostawę przedmiotu umowy do godziny 14.00. Odpowiedź; Nie.
2. Ze względu na niejednoznaczny zapis §2 ust.2 pkt c) projektu umowy prosimy o  wyjaśnienie i wskazanie czasu na dostawę leków zamówionych w trybie pilnym (na tzw. RATUNEK). Odpowiedź; Dostawa „na Ratunek” –tego samego dnia  

( do godziny 15 – dostawa do Apteki

( po godzinie 15 – dostawa bezpośrednio na Oddzał wskazany przez Aptekę.
3. Do treści §2 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." Odpowiedź; Nie- w zał nr 4, w § 13 p. 2 jest następujący  zapis  „W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają odpowiednio zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu Cywilnego.”

4. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu  §2 ust.5 i §5 ust.4,5 projektu umowy)? Odpowiedź; Nie.
5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §4 ust.3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?  Odpowiedź; Nie- w zał nr 4, w § 13 p. 4 i 5 są następujące zapisy
„4.  Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu niewykorzystania  przez Zamawiającego całości asortymentu wyszczególnionego w załącznikach do umowy przez cały okres obowiązywania umowy.  

     -pod warunkiem, że  niezrealizowana wartość umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy.” 
„5 . W sytuacji, kiedy w okresie trwania umowy  nie zostanie zamówiony cały asortyment ,  a  zaistnieje  uzasadniona  potrzeba Zamawiającego, strony dopuszczają  możliwość aneksowania niniejszej umowy  na okres pozwalający  wykorzystać asortyment w ilości niezbędnej dla funkcjonowania  Zamawiającego  związanego z jego działalnością , jednak na okres nie dłuższy  niż do 48 miesięcy od daty zawarcia .”

IX. Dotyczy asortymentu
1. Czy zamawiający wymaga  aby zaproponowany w pakiecie 2 pozycji 99  produkt leczniczy Propofol zawierał w swoim składzie emulsję tłuszczową zawierającą w swoim składzie tłuszcze LCT i MCT.  Emulsja tłuszczowa zawierająca w swoim składzie tłuszcze LCT oraz MCT  powoduje znaczne zmniejszenie ilości wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzięki temu propofol rozpuszczony w takiej emulsji tłuszczowej, podany dożylnie: zmniejsza ból podczas iniekcji i redukuje ilość podawanych lipidów. Odpowiedź; Dopuszcza - nie wymaga.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji numer 1 do osobnego pakietu, co pozwoli na uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert? Odpowiedź; Nie.
3. Czy Zamawiający  w pakiecie 15  pozycja 1-10 i 18 dopuszcza opakowania wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem co podnosi koszt oraz wydłuża czas pracy pielęgniarki? Odpowiedź;Tak.
4. Czy Zamawiający wymaga  w pakiecie 15 kolorowych etykiet ułatwiających  identyfikację? Odpowiedź; Dopuszcza - nie wymaga.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15  w pozycjach 1-5 opakowań stojących z dwoma różnej wielkości portami? Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań? Odpowiedź; Nie-zgodnie z SIWZ.
6. Dotyczy § 2 ustęp 6 umowy.  W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie w zapisach umowy specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu? Odpowiedź; Wyrażamy zgodę.
7. Dotyczy projektu umowy. W oparciu o obowiązujące przepisy prawne, wracamy się z prośbą o dodanie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru,  Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r.  w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE  2013/C 68/01 ) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi:  klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)

§ 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwo przechowywania.
Odpowiedź; Tak.
X. Dotyczy asortymentu
Pytanie 1 -  Pakiet 17, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą sterylizowaną tlenkiem etylenu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Tak.
Pytanie 2 -  Pakiet 17, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści bandaż z zapinką 12cm x 4m o niskiej rozciągliwości tj. 120%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Nie, rozciągliwość zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 -  Pakiet 17, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści tupfer w rozmiarze 15x15cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Tak.
W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Pytanie 4 -  Pakiet 17, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści tupfer w rozmiarze 15x16cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Tak.
Pytanie 5 -  Pakiet 17, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści tupfer w rozmiarze 18x18cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Nie.
Pytanie 6 -  Pakiet 17, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści tupfer w rozmiarze 20x20cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Nie.
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania dot. poz. 11 proszę o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.
Pytanie 7 -  Pakiet 18, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’100szt. z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Tak
Pytanie 8 -  Pakiet 18, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’50szt. z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Tak
Pytanie 9 -  Pakiet 18, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’300szt. z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Nie- zgodnie z SIWZ
Pytanie 10 -  Pakiet 18, poz. 20-21 - Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano – wiskozową o składzie 50% bawełny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Nie- zgodnie z SIWZ
Pytanie 11 -  Pakiet 18, poz. 23 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serweta była pakowana pojedynczo? Odpowiedź; Nie- zgodnie z SIWZ
Pytanie 12 -  Pakiet 18, poz. 31 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec z dodatkiem tlenku cynku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź; Tak.
Pytanie 13 -  Pakiet 18, poz. 33 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu?    Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań. 
XI. Dotyczy zadania nr  20
Prosimy o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 6 x 7 cm , spełniający dokładnie pozostałe wymogi siwz

Odpowiedź; Tak.
Czy Zamawiający wymaga ,aby opatrunki do zabezpieczania wkłuć posiadały potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości probek (min 32). 

Takie opatrunki stanowią zabezpieczenie przed groźnymi wirusami przenoszonymi drogą krwi a co za tym idzie są bezpieczne dla pacjenta i białego personelu. Odpowiedź; Zamawiający wymaga aby opatrunki  były dopuszczone do stosowania   zgodnie Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i spełniały wymogi Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.
XII. Dotyczy zadania nr  1
Czy w zadaniu nr 1 pozycji 717 ( Sevoflurane but.250 ml – 200 butelek)  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie i utworzenie oddzielnego pakietu?  Obecny zapis uniemożliwia oferentowi otrzymać gwarancję na inny produkt jak tylko na Sevoflurane Baxter ponieważ jedynym producentem produktu Desflurane również jest firma Baxter Polska Sp zo.o.  Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

XIII. Dotyczy zadania nr  1
Czy w zadaniu nr 1 pozycji 717 ( Sevoflurane but.250 ml – 200 butelek) Zamawiający mając na uwadze określone w SIWZ wymagania dotyczące produktu oczekuje i wymaga , aby bez względu na zaoferowany produkt, butelki zostały konfekcjonowane z adapterem - kluczem umożliwiającym napełnienie parownika
- odpowiedzialność za szczelność połączenia spoczywa na producencie/dostawcy ( do każdej butelki dołączony adapter-klucz 200 szt.) nie na personelu medycznym szpitala?     
Prosimy również o podanie typów aparatów będących na wyposażeniu zamawiajacego w celu określenia rodzaju parowników i ich systemu montażu. Określenie tych wymagań pozwoli na właściwe przygotowanie oferty spełniajacej oczekiwania zamawiajacego.
Odpowiedź; Nie wymaga, dopuszcza - z uwzględnieniem zapisu „**** ”  pod tabelką formularza cenowego.
Pismo  w dniu  dzisiejszym  zamieszczono  na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/
Końskie. 2015-05-11
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